■お願い
〒
本書に記載の内容は改良のため変更する場合があります。
Ⓒ本書に集録したものはすべて当社に著作権があります。無断の複製は固くお断りします。
本書に記載のロゴマークおよび商品名は株式会社椿本チエインまたはグループ会社の日本および他の国における商標または登録商標です。
記載内容に関するお問い合わせは、お客様問い合わせ窓口をご利用ください。
つばき
産業用機械製品

1月より
お待たせしました!お待たせしました!
■ 形番表示例
■ 仕様・特性
使用雰囲気温度	 ：－15～ 80℃
導電性	 ：なし
耐油、耐水性	 ：なし（使用不可）
適用プーリ＊	 ：PXプーリP3M/P5M/P8M
＊UP14Mは標準プーリを使えません。専用プーリになります。
■ 歯形・寸法
BG  600  UP  5M  15−HY
UP：ウルトラPX
種類（ピッチ）
3M ：3.00mm
5M ：5.00mm
8M ：8.00mm
14M ：14.00mm
HY仕様
 ベルト幅 mm
ベルト長さ mm
ゴムベルト rr
ディンプル
S
P α
ht
hｓ
（mm）
種類 ピッチP S hs ht α rr
UP3M 3.00 1.95 2.1 1.09 0.381 0.3
UP5M 5.00 3.25 3.5 1.81 0.571 0.5
UP8M 8.00 5.20 4.9 2.90 0.686 0.8
UP14M 14.00 9.10 8.6 5.08 1.397 1.4
※UP14Mは1本単位販売の対象外です。
高い伝動能力・剛性・対屈曲性を兼ね備えたベルトです。